1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 17 ноября 2017 года
№ 58/473
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 17.04.2015 № 10/53 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 17.04.2015 № 10/53 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования Щекинский район»:

1.1. Пункт 1.3. решения изложить в следующей редакции:

 «1.3. Предоставление бесплатной транспортной услуги «Социальное такси» гражданам с ограниченными физическими возможностями, постоянно проживающим (зарегистрированным) на территории Щекинского района (инвалидам 1 и 2 группы по зрению и с заболеванием опорно-двигательного аппарата (в том числе детям - инвалидам), инвалидам (участникам) Великой Отечественной войны).

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко